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1 Temmuz 2013 Pazartesi
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar,  Sivas Katliamı’nın 20. yıldö-
nümü dolayısıyla halen egemen olan gericiliği ve faşizmi la-
netleyen bir basın açıklaması yaptı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yenilenebilir Enerji Genel 
Müdürlüğü Sınav Komisyonu toplantısına Oda Teknik Görev-
lisi Derya Baran katıldı.

2 Temmuz 2013 Salı
Sivas Madımak Oteli’nde 2 Temmuz 1993 tarihinde 35 ki-
şinin yaşamını yitirdiği katliam, 20. yılında binlerce kişinin ka-
tıldığı etkinliklerde lanetlendi. Ankara'da her yıl olduğu gibi 
Toros Sokak'ta toplanılarak Kolej Meydanı’na yüründü. “Katil 
devlet hesap verecek”, “Her yer Taksim, her yer direniş”, “Bu 
daha başlangıç mücadeleye devam” sloganlarının atıldığı ve 
TMMOB’nin desteklediği mitinge OYK Üyeleri, Oda çalışanları 
ve çok sayıda Oda üyesi katıldı.

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

3 Temmuz 2013 Çarşamba
 TMMOB Öğrenci Evi’nin işletilmesine ilişkin usul ve esas-
lara ilişkin görüş ve öneri oluşturmak amacıyla Oda yönetim 
kurullarından birer temsilcinin katılımıyla oluşturulan TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi Komisyonu ilk toplantısına Oda-
mızdan OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu ve Oda 
Müdürü Arife Kurtoğlu katıldı.

4 Temmuz 2013 Perşembe
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Onuncu Kalkınma Planı 
(2014-2018) hakkında Oda görüşlerini özetleyen bir basın 
açıklaması yaptı.

 TMMOB üyesi mühendis, mimar ve şehir plancılar, YÖK'ün 
teknik öğretmenlere mühendislik unvanı verilmesini sağlaya-
cak “mühendislik tamamlama programı”na karşı YÖK önünde 
kitlesel bir basın açıklaması yaptılar. “Diplomalı işsiz olma-
yacağız”, “Diren mühendis mesleğine sahip çık”, “Diploma-
yı yaktık geri dönüş yok”, “Bu daha başlangıç mücadeleye 

devam” sloganlarıyla YÖK önüne yapılan yürüyüşün ardından 
TMMOB üyeleri adına “mühendislik tamamlama programı” 
uygulamasının iptal edilmesi istemiyle hazırlanan dilekçenin 
TMMOB Heyeti tarafından YÖK Başkanlığı’na iletildiği eylem-
de OYK Üyeleri ve Odamız üyeleri de yer aldı.

6 Temmuz 2013 Cumartesi
 Oda Merkezi ve Ankara Şubede çalışan eski teknik gö-
revliler buluşmasına OYK Başkan Vekili Yunus Yener, OYK 
Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, OYK üyeleri Osman 
Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, tek-
nik görevliler Cenk A. Lişesivdin, Mahir Ulaş Akcan ve Derya 
Baran katıldı.

8 Temmuz 2013 Pazartesi
 Oda Yönetim Kurulumuz, Gezi Parkı’nda yaşanan polis 
şiddetini kınayan ve gözaltına alınanların serbest bırakılmasını 
isteyen bir basın açıklaması yaptı.

 OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, YÖK’ün tek-
nik öğretmenlere mühendislik unvanı verilmesini sağlayacak 
“mühendislik tamamlama programı”na karşı yazılı bir açıkla-
ma yaptı.

OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Kuşadası’nda 3 
işçinin ölümüyle sonuçlanan iş kazasına ilişkin basın açıklaması 
yaptı.

 Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Enerji Verimliliği Ko-
ordinasyon Kurulu (EVKK) toplantısına TMMOB’yi temsilen 
OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

9 Temmuz 2013 Salı
 İçerisinde OYK Başkanı Ali Ekber Çakar’ın da yer aldığı 
Oda Başkanları, TMMOB`ye bağlı Odaların yöneticilerinin de 
içinde bulunduğu çok sayıda kişinin haksız yere gözaltına 
alınmasına ilişkin ortak bir basın açıklaması yaptı

 OYK Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Adana Şube-
mize yapılan saldırıyı kınayan bir basın açıklaması yaptı.

 TMMOB’ye bağlı Odaların İstanbul Şube yöneticilerinin de 
aralarında bulunduğu Taksim Dayanışma Platformu temsilcile-
rinin gözaltına alınması Ankara’da 9 Temmuz Salı günü dü-
zenlenen bir yürüyüşle protesto edildi.  DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB üyelerinin de aralarında bulunduğu çok sayıda emek-
meslek örgütü ve demokratik kitle örgütünün katıldığı yürü-
yüş için Yüksel Caddesi‘nde toplanılarak AKP İl Başkanlığına 
yüründü. Yürüyüş sonrası Makina Mühendisleri Odası önüne 
gelen TMMOB üyeleri buradan T cetvellerini, temsili mühen-
dislik diplomalarını alarak Güvenpark‘a yürüyüş gerçekleştirdi 
ve Güvenpark‘ta düzenlenen forumda Gezi Parkı'ndaki gö-
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zaltıların ve teknik öğretmenlere mühendislik unvanı verilme-
sini sağlayacak YÖK‘ün "mühendislik tamamlama programı" 
uygulamalarına karşı tepkiler dile getirildi. Eylemlere OYK 
Üyeleri, Oda çalışanları ve Odamız üyeleri de katıldı.

10 Temmuz 2013 Çarşamba
 TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları, Meclis`te gece 
yarısı Torba Yasa içinde geçirilen 3194 Sayılı İmar Yasası’nın 
değiştirilmesi gündemiyle bir araya geldi. Toplantıya OYK 
Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

TMMOB Ankara İKK Torba Yasa gündemiyle İnşaat Mühen-
disleri Odası'nda toplandı. Toplantıya Odamızdan Oda Mü-
dürü Arife Kurtoğlu ve Ankara Şube Teknik Görevlisi Evren 
Sağ katıldı.

 AKP’nin bir gece yarısı operasyonuyla TMMOB’nin yetkile-
rini kısıtlamaya yönelik yasa değişikliğini protesto eden bin-
lerce TMMOB üyesi Ankara’da ve İzmir’de yürüyüş düzenledi. 
Yürüyüşe emek-meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri 
ve siyasi partiler de destek verdi. Ankara‘da TMMOB önünde 
toplanarak buradan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı‘na yürüyen 
binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı taşıdıkları döviz-
lerle, sloganlarla yasa değişikliğini, TMMOB’ye bağlı Odaların 
İstanbul şubelerinin yöneticilerinin gözaltına alınmasını pro-
testo etti. TMMOB üyeleri daha sonra buradan Güvenpark'a 
yürüyerek bir forum düzenledi, tepkilerini dile getirdi. Eylem 
ve etkinliklerde OYK üyeleri, Oda çalışanları ve Odamız üye-
leri de yerini aldı.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

 TMMOB Öğrenci Evi Çalışma Grubu toplantısına Oda Mü-
dürü Arife Kurtoğlu katıldı.

11 Temmuz 2013 Perşembe
 Oda Yönetim Kurulumuz, AKP İktidarının TBMM’de yeni bir 
gece yarısı operasyonuyla Torba Yasa kapsamında gerçek-
leştirdiği, TMMOB ve bağlı Odaları sınırlamaya yönelik İmar 
Yasası'ndaki değişiklikle ilgili basın açıklaması yaptı.

 İçerisinde Odamızın da yer aldığı TMMOB’ye bağlı Oda-
lar, TMMOB’nin yetkilerini kısıtlayan Torba Yasa ile geçirilen 
3194 Sayılı yasa değişikliğine ilişkin olarak ortak bir basın 
açıklaması yaptı.

 TMMOB’nin bugünkü toplumcu çizgisinin yaratıcılarından, 
1973-1980 dönemi TMMOB Başkanı Teoman Öztürk ölümü-
nün 19. yılında çeşitli etkinliklerle anıldı. Teoman Öztürk için 
ilk anma töreni Karşıyaka’daki Anıt Mezarı başında gerçekleş-
tirildi. İlk sözü TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Ayşe Işık Ezer’in 
aldığı törende, daha sonra Teoman Öztürk‘ün kızı Elif Öztürk, 
arkadaşları Oğuz Türkyılmaz, Haydar İlker ve Tayfun Görgün 

birer konuşma yaptılar. Anıt mezar başında gerçekleştirilen 
anma sonrası Teoman Öztürk anısına TMMOB Öğrenci Evi 
önünde "Her yer Taksim, her yer direniş" başlıklı bir forum 
düzenlendi. Anma etkinliklerinde OYK Üyeleri, Oda çalışanla-
rı ve Odamız üyeleri de yer aldı.

 TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısına Oda Teknik Gö-
revlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

13 Temmuz 2013 Cumartesi
 Öğrenci Üye 2013 Yaz Kampı gündemiyle yapılan Mer-
kez Öğrenci Üye Komisyonu toplantısına OYK Üyeleri Osman 
Tezgiden ve Çağdaş Akar ile Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş 
Akcan katıldı.

 AKP hükümetinin baskıcı politikalarına ses çıkarmak ve 
TMMOB’nin yetkilerini kısıtlayan torba yasayı protesto etmek 
için, TMMOB ve bağlı Odaların yöneticileri ile İKK Sekreter-
leri ve üyelerinin bir araya gelerek TMMOB binası önünden 
Kızılay-Güvenpark’a yürüyerek yaptığı kitlesel basın açıklama-
sına OYK üyelerimizin yanısıra Oda çalışanlarımız ve üyeleri-
miz de katıldı.

16 Temmuz 2013 Salı
 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

22 Temmuz 2013 Pazartesi
 İzmir Şube'de düzenlenen AİTM Çalışma Grubu toplantı-
sına OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, OYK Sayman Üyesi Tahsin 
Akbaba ve Oda Teknik Görevlisi Gökşen Gök katıldı.

23 Temmuz 2013 Salı
 İzmir Şube'de düzenlenen Muayene Birleştirme ortak 
toplantısına Oda Teknik Görevlisi Mahir Ulaş Akcan katıldı.

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

24 Temmuz 2013 Çarşamba
 Binalarda enerji verimliliğinin artırılması projesine ilişkin 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünde yapılan çalıştaya 
OYK Üyesi Barış Levent katıldı.

27 Temmuz 2013 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

 Eski Oda çalışanlarımızdan Nermin Süleymanoğlu 
Karşıyaka'da mezarı başında anıldı.   

30 Temmuz 2013 Salı
 İçerisinde Odamızın da yer aldığı TMMOB’ye bağlı Oda-
lar, TMMOB’nin meslek alanlarına hükümetin müdahalesi ve 
Cumhurbaşkanı onay sürecinde olan yasa değişikliğine ilişkin 
olarak ortak bir basın açıklaması düzenledi.

 Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.


